УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в Камчатском крае

(г.Петропавловск-Камчатский )

____________   А.В. Пуртов

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Камчатском крае

г.Петропавловск-Камчатский

« 27 » сентября  2013 года.                                   №  4

Присутствовали:

Члены комиссии:

Пуртов А.В. -               Начальник УГАДН  по Камчатскому краю

                                       (председатель экзаменационной комиссии)

Бурлаков О.В. -           Старший инспектор по ОП ГТН и РЭР ОН УГИБДД УМВД России по

                                      Камчатскому краю

Цыплаков М.А.-   Начальник отдела транспорта и дорожного хозяйства Министерство

                                     транспорта и дорожного строительства Камчатского края

Горюк Ю.К.-       Государственный инспектор УГАДН  по Камчатскому краю

Дедух А.М.-               Государственный инспектор УГАДН  по Камчатскому краю

Дементьева Ю.Н.-      Специалист-эксперт  УГАДН  по Камчатскому краю

                                     (секретарь экзаменационной комиссии)

Отсутствовали:

Хрущев И.Э. -              Директор филиала ФБУ «Росавтотранс» в ДФО

                                      (зам. председателя экзаменационной комиссии)

2

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена

Выслушали:

Председателя ТЭК  Пуртова А.В. о правомочности проведения экзамена при отсутствии

1 члена ТЭК: директора филиала ФБУ «Росавтотранс» в ДФО (зам.председателя

экзаменационной комиссии) – Хрущева И.Э.

Решили:

Считать прием экзамена ТЭК при отсутствии 1 члена правомочным; экзамен проводить в

соответствии с Распоряжением Минтранса РФ от 11.02.2013г. №МС-7-р

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу» (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1;

6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ  Автошкола «Автолюкс»  (г. Петропавловск-Камчатский)

срок обучения с  07.09.2013 по 20.09.2013 г.

1 Григорьев Максим Викторович сдал

2 Коптев Андрей Анатольевич сдал

3 Кочерыгин Владимир Михайлович сдал

4 Лукерчик Алексей Николаевич сдал

5 Синчук Иван Александрович сдал

НОУ  Автошкола «Автолюкс»  (г. Петропавловск-Камчатский) повторно

срок обучения с  09.07.2013 по 24.07.2013 г.

1. Леонов Сергей Сергеевич сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

НОУ  Автошкола «Автолюкс»  (г. Петропавловск-Камчатский)

срок обучения с  07.09.2013 по 20.09.2013 г.

1 Григорьев Максим Викторович сдал

2 Коптев Андрей Анатольевич сдал

3 Кочерыгин Владимир Михайлович сдал

4 Лукерчик Алексей Николаевич сдал

5 Синчук Иван Александрович сдал

НОУ  Автошкола «Автолюкс»  (г. Петропавловск-Камчатский) повторно

срок обучения с  09.07.2013 по 24.07.2013 г.

1. Леонов Сергей Сергеевич не сдал

3

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии

Выслушали:

Секретаря комиссии  Дементьеву Ю.Н. о дате проведения следующего заседания

ТЭК

Решили:

Следующее заседание ТЭК провести в соответствии с утвержденным графиком на

2013 год – «25» октября 2013г.

Председатель комиссии        ______________  А.В. Пуртов

Члены экзаменационной комиссии:

       ______________  Бурлаков О.В.

                                                                       ______________  Цыплаков М.А.

                                                                    ______________  Горюк Ю.К.

                                                        ______________  Дедух А.М.

Секретарь комиссии    ______________  Дементьева Ю.Н.

Дементьева Ю.Н.

т.8(4152)26-60-60